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Bästa Vänner i SPF Seniorerna Älvsborg 

Nu är våren här och båten är sjösatt. Efter några sköna dagar vid Gullmarsfjorden bar det av 

till ett blåsigt och kyligt Gotland. Men trots detta en härlig vecka med fågelskådning och 

vackra vyer. 

Men nu till det som hänt den senaste månaden. 

Efter månadsmötet (som jag rapporterade från i förra brevet) i april bjöds det på operan 

Dusk to dawn. Tyvärr med bara några få deltagare från vår förening. 

Sedan var det vandringen i Haga som vi gjorde den 24 april. I 

strålande solsken startade vi vår vandring från Skansen Kronan 

ner mot Haga och Järntorget. Skansen kronan är en av 

Göteborgs två skansar och byggdes i slutet av 1600-talet och 

dess arkitekt är Erik Dahlberg. Vi fortsatte vår färd när mot 

Göteborgs äldsta förstad Haga. Här fick vi lära oss mycket om 

dåtidens Göteborgsprofiler: Robert Dickson, Dicksonska 

stiftelsen, Dicksonska biblioteket mm.  Sven Renström som bl a 

donerade pengar till nuvarande Haga badet, de är några av 

dåtidens profiler. Vidare in i Haga och de vackra 

landshövdingehusen. Färden fortsatte ner mot Järntorget och vi 

fick en historisk berättelse om fontänens betydelse på 1800-

talet och dess 5 världsdelar som fontänen är smyckad med. Som guide hade vi Pether 

Ribbefors som alltid är inspirerande att lyssna på. 

Men redan kvällen innan var det pub med quiz i 

Marinstugan där ett fantastiskt team bestående av Anne, 

Gert, Lisbet och Olle hade fixat allt från korv till quiz. 

Gruppen hade gjort ett fantastiskt arbete där kvällens 

tema var Bosse och Helena. Frågorna var svåra och deras 

syfte var att det skulle vara ett lärande quiz. En extra eloge 

till vinnande lag även om vi inte kommer för att vinna utan 

för att umgås och ha det kul! 

 



 

 

Maj månad inleddes med att Akvarellgruppen hade 

terminsavslutning under temat ”Måla och skåla” ute. Det hela 

startade med en trevlig lunch på Sjöboa i Fiskebäck. Det 

påföljande kaffet togs med till Ingrids ”riktiga” sjöbod längst ut 

på piren. Vi hade så trevligt där i solskenet att målargrejorna 

fick ligga kvar i ryggsäckarna när samtalsämnena varierade allt 

från hav och båtar till pigment och valörskillnader. Alla var 

överens om värdet att träffas och umgås tillsammans över ett 

gemensamt intresse, i vårt fall målningen. Avslutningsvis 

började vi planeringen inför hösten. 

Gruppen gladdes också över att vi fått med en artikel i Senioren om vårt måleri. Läs den här: 

https://www.senioren.se/landet-runt/akvarellerna-for-samman-seniorer/  

Samma vecka samlades nästan 25 SPF:are i härligt 

vårväder utanför Porterpelle vid Nya Varvet för att 

få en kulturvandring i området. Björn Lager som 

äger Porterpelle började i stark stil med att bjuda 

på ett smakprov på den ädla drycken Porter och 

hälsade oss välkomna med ”Porter-Porter” (skål på 

porterspråk). Sedan gick allt i en rask takt med 

genomgång av historien runt Nya Varvet de senaste 

tre seklerna till genomgång av Portertunnan och lokalerna i pråmarna som ligger i älven. 

Efter vandringen stannade de flesta kvar på Porterpelle för en liten matbit och en quiz. Inget 

av våra lag vann dock. Hela aktiviteten var så omtyckt att det nog blir en repris i någon form. 

Terminens sista månadsmöte var välbesökt, 80 av våra 
medlemmar kom för att avnjuta kaffe och goda 
smörgåsar samt lyssna till dagens begivenhet 
musikbandet RoyRoger. Killarna spelade musik från 
50- och 60-talet. Det blev en svängig stund Vi fick även 
lite information från Lillemor och vi avslutade med 
sedvanligt vinlotteri. Vi ser nu fram emot en skön 
sommar och på återseende den 9 sep för höstens 
första månadsmöte. Då får vi besök av 
helikopterdivisionen på Säve. 
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Samtidigt som det var månadsmöte så passade 14 av oss att resa till Flädie och Kivik i Skåne. 

Vi började vid Flädie mat & vingård. Besöket inleds med en tur ute på vingården bland deras 

9000 vinstockar där vi lär oss mycket om hur man behandlar 

vinstockarna och hur skörden går till. Lämpligt var sedan att 

fortsätta med en vinprovning av gårdens viner. Vi avsmakar 4 

olika viner, ett mousserande, två vita och en rosé. Det börjar 

därefter att kurra i magen så vi sätter oss till bords för att 

avnjuta en 3-rätters meny med tillhörande vinpaket. Efter en 

god natts sömn gick färden mot Kivik och dess äppelodlingar. 

Även här får vi en intressant och lärorik guidning. Till vår hjälp 

under hela resan hade vi vår guide Bella Stenberg från Rolfs Flyg 

& buss som på ett förträffligt sätt berikade vår resa med mycket kunskap och härlig 

musikunderhållning. Vilka härliga två dagar tillsammans med våra vänföreningar SPF Linje 9 

och SEB Senior Club. 

Bussen från Skåne hann precis tillbaka till månadens Pub. 

Denna gång var Ulf o Inger Skoglund arrangörer av kvällen 

med tillhörande Quiz. Det bjöds på god potatissallad med 

rostbiff och grönsallad. Stämningen var på topp redan från 

starten med mycket sorl och härliga skratt. Tyvärr hade Bosse 

och Helena inte möjlighet att fysiskt närvara men vi fick ändå 

ha dem med på ett hörn då quizfrågorna var gjorda av dem.  

Ännu en lyckad Pubkväll är genomförd tack vare underbara 

medlemmar som alltid ställer upp och hjälper till! Nu ser vi fram emot höstens första Pub 

som går av stapeln den 26 aug och då har vi musikgruppen Vier Brillen på besök, missa inte 

detta! 

Promenadgruppen har som vanligt varit i fullt sving med sina trevliga promenader på olika 

ställen. Vart promenaderna går hittar du alltid på hemsidan.  

Just i skrivande stund sitter Catharina och skriver ner höstens program efter ett gediget 
arbeta av Ewa och övriga i programgruppen. Vi hoppas kunna skicka ut det till midsommar.  

Aktuellt program och länken till Biljettkiosken hittar du alltid på: 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/goteborgsdistriktet/foreningslista/alvsborg/aktivitete

r2/aktiviteter3/  
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Reklam för det som kommer: 

• Akvarellkurs på Jacobsgården 20-22 maj. Några platser kvar. Kontakta mig 

(0707160341) om du är intresserad. Se bilaga. 

• AW på Portofino har sommarpaus men kommer tillbaka i höst  

• Sommaravslutning den 12 juni med poängpromenad och grill vid Marinstugan 

Påminner också om att vi har samarbeten med Linje 9 och Västerträffen när det gäller 

gymnastik, stavpromenader och bridge.    

Med dessa rader önskar hela styrelsen dig många härliga försommardagar och vi ser fram 

emot att träffa dig på någon av våra kommande aktiviteter 

Bo Stenberg 

Ordförande 

 

Nytt namn men lika mysigt 

Långedrag Blommor & Kafe 

Medlemmar i SPF Älvsborg får 10%. Gäller ej redan rabatterade priser. Rabattkortet hämtar du i 

butiken. 

 


